
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
СТРОИТЕЛЬСТВА, ТРАНСПОРТА, 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

« \ \ » У},_ 2015 № \9.Wl_ 
г. Барнаул 

О внесении изменений в 
приказ Главного управления 
от 07.07.2014 №560 

В связи с поступившим заявлением от члена Общественного совета при 
Главном управлении приказываю: 

1. Внести в пункт 1 приказа Главного управления строительства, 
транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Алтайского 
края от 07.07.2014 № 560 «О создании Общественного совета при Главном 
управлении» следующее изменение: 

исключить из состава Общественного совета Унгефука Александра 
Владимировича - Директора Спортивного комплекса АлтГТУ. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника Главного управления, начальника управления правового и 
документационного обеспечения Бренёва Н.В. 

Начальник Главного управления'- С Ю . Набоко 

file:///9.Wl_

